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Luas Lahan Sawah Menurut Kecamatan dan Jenis Irigasi yang digunakan (ha) di Kabupaten Purwakarta Tahun 2020 Kabupaten Purwakarta

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Bps kode
kabupaten
kota

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Bps nama
kabupaten
kota

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Bps kode
kecamatan

3214010

3214011

3214020

3214030

3214040

3214050

3214060

3214070

3214080

3214081

Bps nama
kecamatan

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGAL WARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

Kemendagri
kode
kecamatan

32.14.03

32.14.15

32.14.07

32.14.08

32.14.04

32.14.05

32.14.06

32.14.11

32.14.09

32.14.17

Kemendagri
nama
kecamatan

JATILUHUR

SUKASARI

MANIIS

TEGALWARU

PLERED

SUKATANI

DARANGDAN

BOJONG

WANAYASA

KIARAPEDES

SEWED
irigasi

253

281

476

1279

681

1583

1087

1390

768

SEWED
[ELEL
hujan

182

285

659

871

141

529

30

103

136

326

Rawa
pasang
surut

63

435

566

659

1347

1420

1210

1613

1190

1526

1094



Bps kode Bps nama Bps kode Bps nama Kemendagri Kemendagri Sawah SEVEL Rawa
kode tadah pasang

kabupaten kabupaten - .
kecamatan kecamatan namakecamatan I ES .
kota kota kecamatan hujan surut

Kode Nama

provinsi provinsi

JAWA KABUPATEN

11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214090 PASAWAHAN 32.14.10 PASAWAHAN 1173 49 0 1222
JAWA KABUPATEN PONDOK

12 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214091 SALAM 32.14.16 PONDOKSALAM 957 632 0 1589
JAWA KABUPATEN

13 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214100 PURWAKARTA 32.14.01 PURWAKARTA 420 100 0 520
JAWA KABUPATEN

14 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214101 BABAKANCIKAO 32.14.12 BABAKANCIKAO 30 545 0 575
JAWA KABUPATEN

15 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214110 CAMPAKA 32.14.02 CAMPAKA 360 459 0 819
JAWA KABUPATEN

16 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214111 CIBATU 32.14.14 CIBATU 110 1233 0 1343
JAWA KABUPATEN

17 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214112 BUNGURSARI 32.14.13 BUNGURSARI 443 306 30 779

18

Sumber:
Dinas
Pangan
19 dan
Pertanian
Kabupaten
Purwakarta

Sumber : Dinas Pangan Dan Pertanian



